



تعداد کاندیداهای نهایی شهرداری تبریز به پنج نفر رسید.

یعقوب هوشیار، مرتضی آبدار، فرج قلی‌زاده، صادق نجفی و حسین اکبری کاندیداهای نهایی هستند....

نخستین شهردار 21 نفره تبریز چه کسی خواهد بود؟

تعداد کاندیداهای نهایی شهرداری تبریز به پنج نفر رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، یعقوب هوشیار، مرتضی آبدار، فرج قلی‌زاده، صادق نجفی و حسین اکبری کاندیداهای نهایی هستند که برنامه و عملکرد آنها از سوی اعضای شورای اسلامی شهر تبریز در جلسات غیرعلنی بررسی شده و بدین ترتیب باید منتظر ماند و دید 21 عضو پارلمان محلی کلید اداره تبریز را به چه کسی بسپارند؟ خبرگزاری فارس کارنامه و سوابق این پنج نفر را بدین شرح منتظر می‌کند.

یعقوب هوشیار نخستین شهردار منطقه 10 تبریز که به محروم‌ترین مناطق تبریز خدمات‌رسانی می‌کند، است.

وی تاسیس و راه‌اندازی این منطقه از شهرداری را در کارنامه خود دارد.

هوشیار در حال حاضر شهردار منطقه پنج تبریز است.

هوشیار دانشجوی دوره دکترای رشته عمران است. وی که از کارکنان شهرداری تبریز است، عضو هیئت‌مدیره سازمان نظام مهندسی استان، کارشناسی رسمی دادگستری، رئیس کمیسیون ژئوتکنیک آذربایجان شرقی نیز است.

مرتضی آبدار دیگر کاندیدایی است که نامش بین نظرات نهایی دیده می‌شود.

وی به غیر از شهرداری منتخب دوره اول شورای شهر با بقیه شهرداران کار کرده است و از مدیران آنها بوده است.

آبدار در حال حاضر معاون اداری و مالی شهرداری است.

فرج قلی‌زاده معاون اسبق اداری، مالی شهرداری است و در کارنامه وی شهرداری منطقه سه تبریز نیز دیده می‌شود.

وی در رشته حقوق تحصیل کرده است.

حسین اکبری یکی دیگر از کاندیداهای نهایی که اینک سرپرست شهرداری است از مدیران با سابقه بلدیة تبریز است.

وی در کارنامه‌اش معاونت خدمات شهری و اجرایی شهرداری، شهردار مناطق 3 و 4 را نیز دارد.

صادق نجفی آخرین کاندیدا برای تصدی و پست شهرداری از مدیران با سابقه استان است.

رئیس سازمان بازرگانی استان به مدت تقریباً یک دهه مدیرعاملی منطقه آزاد ارس از مهم‌ترین پست‌های شغلی وی است.

از نجفی نیز به عنوان یکی از گزینه‌های مطرح نام برده می‌شود.

بر اساس گفته رئیس شورای اسلامی شهر تبریز شهردار تا 25 مهر انتخاب و معرفی خواهد شد. حال باید منتظر بود و دید آیا شورائیان از بین این پنج نفر شهردار را انتخاب می‌کنند یا اینکه گزینه‌ای جدید به این جمع اضافه خواهد شد.